
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zapewnienia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do 

publicznej wiadomości 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 
i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 
1463 i 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Stryków miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych, w wyborach posłów do Parlamentu 
Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Strykowie przy ul. Tadeusza Kościuszki 27 oraz podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C02185AB-A1D9-4745-A73F-CF89369E3626. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 49/2024 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 

na 9 czerwca 2024 r. 

MIASTO STRYKÓW 
Lp. Nazwa miejsca Adres (usytuowanie) 

1. tablica ogłoszeń 
Osiedle im. Mikołaja Kopernika – Zacisze 

róg ul. Bolesława Prusa i Władysława Szafera 

2. tablica ogłoszeń 
Osiedle im. Stefana Batorego – Kolejowa 

ul. Kolejowa (przy sklepie –  posesja nr 65) 

3. tablica ogłoszeń 
Osiedle im. Stefana Batorego – Kolejowa 

ul. Kolejowa (przy posesji nr 30) 

4. tablica ogłoszeń Osiedle Centrum ul. Stary Rynek 
5. tablica ogłoszeń Osiedle Centrum ul. Mickiewicza 
6. tablica ogłoszeń Osiedle Wschód róg ul. Warszawskiej i Józefa Sowińskiego 
7. tablica ogłoszeń Osiedle Wschód ul. Wschodnia 
8. tablica ogłoszeń Osiedle Wschód róg ul. Zlotowej i ul. Warszawskiej 
9. tablica ogłoszeń Osiedle Wschód ul. Sowińskiego (przy posesji nr 12) 
10. słup ogłoszeniowy róg ul. Warszawskiej i Targowej 
11. słup ogłoszeniowy Plac Waleriana Łukasińskiego 

TEREN WIEJSKI GMINY STRYKÓW 
12.  wszystkie tablice ogłoszeń usytuowane na terenie sołectw 
 

Id: C02185AB-A1D9-4745-A73F-CF89369E3626. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 49/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonychna 9 czerwca 2024 r.


